ПРАВИТЕЛЬСТВО |Щ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^b*J$ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года №329

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 25 января 2016 года № 22 «О распределении

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

25 января 2016 года № 22 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда в 2016 году» следующие изменения, изложив утвержденные

им распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в

2016 году за счёт средств, предусмотренных Министерству энергетики,

жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики по целевой статье 3410209502 «Обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт

средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства» подраздела 0501
«Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год», и распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на обеспечение мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда в 2016 году за счёт средств, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики по целевой статье 3410209602 «Обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств

бюджетов» подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря

2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год», в

редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

Председатель Прав

Удмуртской Респу В.А. Савельев

Приложение 1
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года№ 329

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 25 января 2016 года№ 22

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году за счёт

средств, предусмотренныхМинистерствуэнергетики,жилищно-

коммунальногохозяйства и государственногорегулированиятарифов

УдмуртскойРеспубликипо целевой статье 3410209502 «Обеспечение

мероприятийпо переселениюграждан из аварийногожилищногофонда за

счёт средств, поступившихот государственнойкорпорации- Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря

2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования -
получателя средств субсидий

Сумма, тыс. руб.

1 Город Воткинск 15 300,16994

2 Город Глазов 4 107,96320

3 Город Сарапул 13 705,4690

4 Балезинский район 15 675,66550

5 Глазовский район 2 844,55300

6 Завьяловский район 15 484,33256

7 Кизнерский район 291,62909

8 Киясовский район 574,64650

9 Красногорский район 1 582,96300

10 Малопургинскийрайон 8 484,39370

Итого 78 051,78549

».

Приложение 2
к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 8 августа 2016 года№ 329

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 25 января 2016 года№ 22

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2016 году за счёт

средств, предусмотренных Министерствуэнергетики,жилищно-

коммунальногохозяйства и государственногорегулированиятарифов

Удмуртской Республики по целевой статье 3410209602 «Обеспечение

мероприятийпо переселениюграждан из аварийногожилищногофонда за

счёт средств бюджетов»подраздела0501 «Жилищное хозяйство» раздела

0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской

Республики от 18 декабря 2015 года № 95-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2016 год»

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования-
получателя средств субсидий

Сумма, тыс. руб.

1 Город Воткинск 18 812,36340

2 Город Глазов 6 300,23983

3 Город Сарапул 17 295,08983

4 Балезинский район 16 913,38450

5 Глазовский район 3 300,92840

6 Завьяловский район 17 457,50944

7 Кизнерский район 461,40291

8 Киясовский район 814,53350

9 Красногорский район 1 524,05400

10 Малопургинскийрайон 9 939,78330

Итого 92 819,28911